
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/170/2017 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice  

na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 roku, poz. 446, poz. 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, 

art. 223, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 

Dz. U. 2016 poz. 1870 ze zmianami) Rada Miejska w Małomicach uchwala co następuje; 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/142/2016 Rady Miejskiej w Małomicach z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Małomice na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany; 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 119.800,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. Plan dochodów po zmianach wynosi 22.208.783,54 zł, w tym; 

- dochody bieżące w kwocie 20.276.879,54 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 1.931.904,00 zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę  119.800,00 zł – zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan wydatków po zmianach wynosi 22.366.818,14 zł, w tym; 

- wydatki  bieżące w kwocie 19.192.008,14 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 3.174.810,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Małomic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Małomicach. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Józef Chuchra 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 30 czerwca 2017 r.

Poz. 1503



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/170/2017  

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Plan dochodów 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 600    Transport i łączność  280 000,00  - 60 000,00  220 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 280 000,00 - 60 000,00 220 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00 - 60 000,00 20 000,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  403 000,00  30 000,00  433 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 403 000,00 30 000,00 433 000,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

1 000,00 30 000,00 31 000,00 

 756   

 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 5 589 420,00  60 000,00  5 649 420,00 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków 

i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków 

i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 145 680,00 0,00 1 145 680,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 5 000,00 5 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 - 5 000,00 2 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 
97 905,00 60 000,00 157 905,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
0,00 60 000,00 60 000,00 

 900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  593 000,00  89 800,00  682 800,00 

 90002  Gospodarka odpadami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej 

i kosztów upomnień 
0,00 3 000,00 3 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 - 3 000,00 0,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 0,00 89 800,00 89 800,00 

  2370 
Wpływy do budżetu nadwyżki środków obrotowych 

samorządowego zakładu budżetowego 
0,00 89 800,00 89 800,00 

  

 Razem: 22 088 983,54 119 800,00 22 208 783,54 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1503



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/170/2017 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

Plan wydatków 

 Dział  Rozdział  Paragraf  Treść  Przed zmianą  Zmiana  Po zmianie 

 010    Rolnictwo i łowiectwo  1 703 691,37  - 21 156,00  1 682 535,37 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 1 587 355,00 - 21 156,00 1 566 199,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 575 755,00 - 21 156,00 554 599,00 

 600    Transport i łączność  1 212 140,00  31 156,00  1 243 296,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 012 140,00 31 156,00 1 043 296,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 971 140,00 21 156,00 992 296,00 

 700    Gospodarka mieszkaniowa  71 000,00  10 000,00  81 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 000,00 10 000,00 81 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 47 600,00 10 000,00 57 600,00 

 852    Pomoc społeczna  1 949 197,17  7 700,00  1 956 897,17 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 438 578,00 - 22 300,00 416 278,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 284 553,00 - 17 500,00 267 053,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 683,00 - 4 000,00 45 683,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 791,00 - 800,00 5 991,00 

 85295  Pozostała działalność 26 000,00 30 000,00 56 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 30 000,00 30 000,00 

 855    Rodzina  5 965 043,00  22 300,00  5 987 343,00 

 85504  Wspieranie rodziny 42 529,00 22 300,00 64 829,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00 17 500,00 47 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800,00 800,00 1 600,00 

 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  735 095,00  15 000,00  750 095,00 

 92195  Pozostała działalność 2 100,00 15 000,00 17 100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

 926    Kultura fizyczna  156 470,00  54 800,00  211 270,00 

 92601  Obiekty sportowe 56 070,00 54 800,00 110 870,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 24 800,00 34 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 600,00 30 000,00 34 600,00 

    

 Razem: 22 247 018,14 119 800,00 22 366 818,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1503


		2017-06-30T09:42:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




